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Levenhuk Ra LER 3mm, 1.25"
Eyepiece
Cena 449,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 35010

Kod producenta 35010

Kod EAN 0785104921665

Opis produktu
Okular Levenhuk Ra LER 3 mm, 1,25“ Okular planetarny z dużym odstępem źrenicy wyjściowej. Ogniskowa: 3 mm. Pole
widzenia: 55° Levenhuk Ra LER 3 mm to krótkoogniskowy okular do obserwacji planetarnych. Jest to doskonałe akcesorium do
teleskopów zwierciadlanych Newtona, teleskopów katadioptrycznych i refraktorów apochromatycznych. Ogólnie, jest to
uniwersalny okular pasujący do wielu różnych układów optycznych. Wyróżnia się dobrym polem widzenia i nie zniekształca
przekazywanego obrazu. Wyróżnia się wysoką jakością obrazu: nie występują w nim krzywizny pola ani aberracje
chromatyczne powiększenia. Układ optyczny okularu z pełną powłoką wielowarstwową jest wykonany ze szkła. Odstęp źrenicy
wyjściowej jest wystarczający do prowadzenia obserwacji w całym polu widzenia. Muszla oczna jest wykonana z gumy i w
razie potrzeby można ją złożyć lub rozłożyć. Korpus jest aluminiowy. Okular można zamontować w każdym teleskopie z
wyciągiem 1,25“. Właściwości: Wieloelementowy układ optyczny ze szkła z pełną powłoką wielowarstwową Minimalne
aberracje chromatyczne i sferyczne, szczególnie pośrodku pola widzenia Krótka ogniskowa - idealne rozwiązanie do obserwacji
planet Znakomicie sprawdza się w refraktorach apochromatycznych i teleskopach zwierciadlanych Newtona o dużej aperturze
Odpowiedni do wyciągów 1,25“ Zawartość zestawu: Okular Osłony ochronne - 2 szt. Ściereczka do czyszczenia Dane
techniczne Budowa optyczna: duży odstęp źrenicy wyjściowej, 7 elementów w 4 grupach Materiał układu optycznego: szkło
optyczne Powłoka układu optycznego: pełna powłoka wielowarstwowa Ogniskowa, mm: 3 Średnica okularu, mm: 20,6 Odstęp
źrenicy wyjściowej, mm: 20 Średnica okularu, “: 1,25 Pozorne pole widzenia, °: 55 Korpus: aluminium Muszla oczna: składana,
gumowa
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